

Formanden

Efter 21 år som formand er det blevet tid til at tage foreningens fremtid op til overvejelse. Ved generalforsamlingen den 27. januar 1996 ønskede Knud Stangegård ikke at fortsætte som formand og ingen ville påtage sig arbejdet, da både Knud og Kim var noget negative overfor klubbens beståen. På disse vilkår og fordi der altid har været en plads i mit hjerte til Møns Sportsfiskerforening påtog jeg mig erhvervet som formand og har ikke fortrudt, da det har været mange dejlige år med lystfiskeri og venner. Alting har en ende, så nu vil jeg forsøge at finde en ny løsning for foreningen, selvom det kan betyde, at den bliver sammenlagt med Vordingborg Lystfiskerforening. Der vil dog først blive forsøgt andre løsninger for foreningens overlevelse. Møns potentiale for lystfiskeri er jo helt i top, vi har et rimeligt lystfiskeri med storslået natur. Vi har laksefiskeri i verdensklasse, vi har havfiskeri, vi har et super fiskeri efter gedder ved Stege, derfor bliver Møn også besøgt af et utal lystfiskere dagligt. Fra foråret til frosten sætter ind, kan du altid finde lystfiskere som udnytter de mønske ressourcer derfor er der også brug for en Møn Sportsfiskerforening.

Efterårets ørreddag

Efterårets ørreddag blev vundet af Poul Erik Corneliussen med en ørred på 1,7 kg.

Anden præmie blev vundet af Brian Corneliussen med en ørred på 1 kg. Det var dog en noget skuffende ørreddag, men dertil hører at vi var flere der fangede fisk, de var dog desværre alle lige under målet, men i det mindste lover det godt for fremtiden.

Generalforsamling

Lørdag den 26 januar 2013 kl. 17 afholdes der generalforsamling på adressen Lilleskovvej 2, 4791 Borre. Der er gule ærter til de første 30 personer af pladshensyn. Hvis vejret er til fiskeri på dagen vil der være en lille konkurrence, så kom ud med snøren. Tilmeldning: tlf. 55 81 21 67 eller mail: lilleskov2@mail.tele.dk

Kontingent

Kontingentet opkræves på PPS og er for seniorer 500,-kr, juniorer 300,-kr og familieskab 600,-kr

Konkurrencer

Forårets ørredag koster 50,-kr

Efterårets ørredag koster 50,-kr

Pointturskonkurrencen koster 50,-kr

Største laksefisk fra båd koster 50,-kr

Skriv hvilke konkurrencer du vil deltage i og betal på vedlagte giro og kun det.

Vandpleje

Vores aktive vandplejeafdeling med Kim og Christian er sikkert på gydeinspektion i vore vandløb på denne årstid, men der er mange andre ting at tage vare på.

På billedet ser vi udløbet fra vores bedste ørredvand, Landsled grøft med to lystfiskere langt ude i vandet i gang med deres hobby og så kan man stille spørgsmålet, må de godt det.

Kim har været i gang med et stort opklaringsarbejde og har ikke fået et enegyldigt svar, da der ikke findes kort med fredningsbælter over Mønske vandløb, sikkert fordi de er så små.

Da det er en større procedure at få registreret vandløbene med mundingsfredning foreslår Kim i stedet, at Vordingborg Kommune opsætter et skilt med **ørredfiskeri forbudt** 500 meter fra udløb.

